179. Aquinas, *In De divinis nominibus*, II, ii, §143, p. 46: "Et hoc dicit quia unum habet rationem principii. Unum autem est unum secundum quod in seipso indivisum est; hoc autem est illud quod retinet proprietatem suae naturae. Quasi dicat quod ipse, in quantum est unitas, est principium super omne principium, habens in se suam proprietatem qua supra omnia existit."

180. Aquinas, *In De divinis nominibus*, XIII, ii, §980, p. 364: "unum quinque modis habet rationem principii" and XIII, iii, §989, p. 368: "secundum rationem unius, ita quod convertamur a multis creaturis quae participant unum, ad id quod vere unum est, scilicet Deum"; and see XIII, iii, §986, p. 368, quoted above.

181. Aquinas, *In Metaphysicorum*, III, viii, §436, p. 122: "Unum secundum Platonicos maxime videtur habere speciem, id est rationem principii. Unum vero habet rationem indivisibilitatis, quia unum nihil est aliud quam ens indivisum."

182. Aquinas, *Super De causis*, prop. 21, p. 112, line 12–p. 113, line 6: "Ad cuius evidentiam accipiatur propositio CXXVII Procli, quae talis est: omne divinum simplex prime est et maxime, et propter hoc maxime per se sufficiens. Probat autem quod Deus sit prime et maxime simplex ex ratione unitatis: nam Deus est maxime unum cum sit prima unitas sicut et prima bonitas; simplicitas autem ad rationem unitatis pertinet."

183. See also Aquinas, *Summa theologiae*, I^q q. 11 a. 1 s. c.

184. Aquinas, *In De divinis nominibus*, II, ii, §135, p. 45.

multitudo est quae non participet uno, quia omnia multa sunt unum secundum aliquid";¹⁸⁵ "omnia quocumque modo sint multa, conveniunt tamen in aliquo uno";¹⁸⁶ and "sine uno non invenitur aliqua multitudo, sed invenitur aliquod unum absque omni multitudine. Unum igitur est prius omni multitudine et principium eius."¹⁸⁷ Proclus *Elements*, Propositions 1 to 6, 21 & 24 suggest themselves immediately, but Aquinas could adduce others.

So, if Thomas had read the *Elements*, or at least a portion of it, when he expounded the *Divine Names*, why did he not say so? The character of his references there is puzzling not least because of the entire absence of citation of the *Liber de causis*. When Albert expounded the *Divine Names* there was no such inhibition,¹⁸⁸ and, when Aquinas commented on the *Liber*, he did not refrain from frequent reference to Dionysius. Happily as we try to solve these puzzles, we have the benefit of Fr Humbrecht's comparison of Albert and Aquinas on their citation of authorities and his relating this to their difference on the knowability of the divine essence. After noting that Aquinas' method of commentary is sparse in its use of authorities, Fr Humbrecht asks nonetheless "pourquoi le présent *Commentaire* en est si avare" and lists them: Aristotle 16, Augustine, 10, Boethius 3, Ignatius 1, Plato 4, his own *Celestial Hierarchy* 5, Damascene 1, Proclus, implicit via an unacknowledged quotation of the *Liber de causis* 1.¹⁸⁹ Besides the lack of Proclus and the *Liber de causis*, the most stunning omission is Maimonides, about which I wrote above.